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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 23-й тур, Матч №178

Неділя, 06.04.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 2°C. Глядачі: 1014

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
19 Шепелєв Володимир
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
27 Теді Цара
31 Шабанов Артем (К)
33 Безерра

Запасні
1 Долгий Віктор
6 Ковалець Кирило
16 Тео Ндіка
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
23 Джевані
55 Смирний Євгеній
59 Козак Артем
71 Шостак Денис
72 Макаренко Назар

Тренер
Ротань Руслан

33 Кліщук Андрій
7 Понєдєльнік Андрій
66 Конате Бакарі
3 Романчук Олександр
55 Дібанго (К)
8 Ікенна
23 Іліч Хрвоє
21 Кузик Денис
14 Луньов Максим
94 Задерака Максим
9 Соса Даніель

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
45 Вілівальд Володимир
25 Бандейра
40 Юрчец Ян
22 Вакулко Юрій
19 Ндомбазі Нланду Ноа
61 Каменський Олександр
27 Аморозо
17 Гонсалез
28 Мендоза

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу VAR:
Зубарев Олег
Делегат:
Дерев'янко Ярослав



2 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 23-й тур, Матч №178
Неділя, 06.04.2025, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 2°C. Глядачі: 1014

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
27 Теді Цара 56'

33 Безерра 57'

27 Теді Цара
21 Бєляєв Олександр 61'

67' 14 Луньов Максим
27 Аморозо

67' 94 Задерака Максим
28 Мендоза

4 Кравченко Микита 79'

9 Філіппов Олександр
6 Ковалець Кирило 83'

15 Мишньов Дмитро
59 Козак Артем 83'

5 Калюжний Іван 84'

19 Шепелєв Володимир
55 Смирний Євгеній 89'

33 Безерра
20 Ващенко Данііл 89'

90+2' 66 Конате Бакарі

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


